EDITAL INISA/UFMS Nº 86, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020.
A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, por meio do Diretor em Exercício do Instituto
Integrado de Saúde (INISA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o Edital UFMS/INISA Nº 79, de 26 de outubro de 2020, torna público o
RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO do Programa de Residência Multiprofissional em
Reabilitação Física (Premus/Reab), da Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, para graduados e formandos em Enfermagem, Fisioterapia,
fonoaudiologia, Psicologia, Serviço Social, Terapia Ocupacional ou Nutrição
de instuições de ensino reconhecidas pelo MEC, para ingresso em 2021.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:
1.1. O resultado dos recursos encontra-se no ANEXO I desta resolução.

MARCOS ANTONIO FERREIRA JUNIOR

ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DA
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

(EDITAL INISA/UFMS Nº 86, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020)

INSC.  NOME RESULTADO
550694 MÁRIO LUCAS LOCATELLI TEIXEIRA DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio
Ferreira Junior, Diretor(a) de Instituto, Substituto(a),
em 09/11/2020, às 16:55, conforme horário oficial de Mato
Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2242176 e o código CRC
1C0072C3.

INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE

Edital INISA 2242176         SEI 23104.029183/2020-34 / pg. 1

10/11/2020

N° 7413
Pg. 145

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária
Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029183/2020-34 SEI nº 2242176

Edital INISA 2242176         SEI 23104.029183/2020-34 / pg. 2

10/11/2020

N° 7413
Pg. 146